

Mieliksi Jumalalle

Pleasing God

By Nathele Graham, [November 9, 2024](#)



“Sillä ei sinulle kelpaa teurasuhri, sen minä kyllä antaisin; polttouhri ei ole sinulle mieleen. Jumalalle kelpaava uhri on särjetty henki; särjettyä ja murtunutta sydäntä et sinä, Jumala, hylkää.” (Ps. 51:16-17).

Onko sinulle tärkeää, kunnioitatko Jumalaa vai et? Liian usein asetamme Jumalan eristettyyn paikkaan elämässämme ja ajattelemme, ettei hän näe niitä monia kertoja, jolloin emme pysty kunnioittamaan häntä. Tiedämme, että Hän on seurakunnassamme sunnuntaina, mutta siellä Hän pysyy seuraavaan sunnuntaihin. No niin, se ei ole totta. Seurakunta ei ole rakennus, vaan ihmisiä, jotka todella uskovat. Herralle elämisen pitäisi olla elämäntapa 24/7.

“... että me olisimme hänen kirkkautensa kiitokseksi, me, jotka jo edeltä olimme panneet toivomme Kristukseen.” (Ef. 1:12).

Kristus on tehnyt niin paljon puolestamme, ja kiitollisuutemme pitäisi näkyä elämäntavoissamme. Liian monet kristityt näyttävät olevan maailman lyömiä, eikä heidän elämässään ole iloa. Lyödyt kristityt eivät tuo Jumalalle kunniaa. Apostoli Paavalilla oli elämässään monia asioita, jotka olisivat voineet lannistaa hänet, mutta hän päätti keskittyä myönteisiin asioihin.

“Ja vielä, veljet, kaikki, mikä on totta, mikä kunnioitettavaa, mikä oikeaa, mikä puhdasta, mikä rakastettavaa, mikä hyvältä kuuluvaa, jos on jokin avu ja jos on jotakin kiitettävää, sitä ajatelkaa; ” (Fil. 4:8).

Voit olla Jumalalle mieliksi asumalla Hänen siunauksissaan riippumatta siitä, millaiset olosuhteesi ovat.

Kristittyjä on vainottu kautta historian. On kauhutarinoita niistä rohkeista ja uskollisista ihmisistä ensimmäisellä vuosisadalla, jotka joutuivat areenalle nälkäisten leijonien pariin vain siksi, että uskoivat totuuteen. Äitini kysyi aina: ”Jos sinua syytettäisiin siitä, että olet kristitty, riittäisivätkö todisteet tuomitsemaan sinut?” Nuo varhaiset marttyyrit ovat varmasti eläneet sellaista elämää, joten todistusaineistoa heidän tuomitsemisekseen oli runsaasti.

Vaino ei loppunut. On surullista, että monet vainon kohteeksi joutuneet kristityt kohtasivat sen roomalaiskatolisen kirkon taholta. William Tyndale oli yksi niistä, jotka uskoivat, että jokaisella ihmisellä pitäisi olla mahdollisuus tutustua Raamattuun. Paavi ei tietenkään ollut siitä iloinen. Tyndale puhui monia kieliä, myös kreikkaa ja hepreaa ja ryhtyi kääntämään sekä Vanhaa että Uutta Testamenttia ja tutki Raamattua syvällisesti. Paavi vastusti hänen pyrkimyksiään kääntää Raamattu niin, että tavallinen ihminen voisi ymmärtää sitä. Lopulta hänet pidätettiin ja hän vietti vuoden vankilassa. Sitten hänet kuristettiin ja poltettiin roviolla.

Nykyään on monia, monia kristittyjä, jotka kohtaavat vainon ja kuoleman vain siksi, että uskovat Kristukseen. Yritäpä kertoa avoimesti evankeliumia Kiinassa, niin näet, mitä tapahtuu.

Mikä voi antaa ihmiselle sellaisen vakaumuksen valita marttyyrikuolema Kristuksen tuomitsemisen sijaan?

Kun ensimmäisen kerran tulemme Kristuksen tykö parannuksessa ja uskossa, meidät sinetöidään Pyhällä Hengellä.

“Hänessä on teihinkin, sittenkuin olitte kuulleet totuuden sanan, pelastuksenne evankeliumin, uskoviksi tultuanne pantu luvatus Pyhän

Hengen sinetti, sen, joka on meidän perintömme vakuutena, hänen omaisuutensa lunastamiseksi - hänen kirkkautensa kiitokseksi.” (Ef. 1:13-14).

Pyhä Henki asuu jokaisessa kristityssä ja opastaa ja lohduttaa meitä. Valitettavasti monet kristityt päättävät ajatella kaikkia maailman pahoja asioita ja elää tappiollista elämää ilman iloa. Hyvää ja pahaa tapahtuu jokaiselle ihmiselle, olivatpa he kristittyjä tai eivät. Niiden meistä, jotka olemme asettaneet toivomme Jeesukseen, tulisi pohtia sitä, mitä Kristus teki hyväksemme, eikä ihmisten hallitusten pahuuksia ja sitä paha, mitä ihmiset tekevät toisilleen. Sinulla ei voi olla Herran iloa, jos päätät ajatella jatkuvasti maailman tuomiota ja synkkyyttä.

Kuningas Daavid kirjoitti monia ylistyspsalmeja jopa suurimpien koettelemustensa aikana. Miten hän pystyi kohtaamaan Saulin vihan ja vainon, tai miten hän löysi syyn ylistää Jumalaa, kun hänen poikansa halusi tappaa hänet? Daavid piti suunsa sanat ja sydämensä mietiskelyn Jumalalle otollisina. Voimme oppia paljon Daavidilta. Hän rakasti Jumalaa ja oli Jumalan sydämen mukainen mies. Daavid oli ihminen ja syntinen. Itseasiassa hän oli hyvin lähellä pelastuksensa menettämistä synnin vuoksi. Sensijaan, että olisi peitelty tekemiään pahoja tekoja, hän ymmärsi, että hänen syntinsä oli Jumalaa vastaan ja tämä totuus sai hänet tekemään parannuksen.

“Sinua ainoata vastaan minä olen syntiä tehnyt, tehnyt sitä, mikä on paha sinun silmissäsi; mutta sinä olet oikea puheessasi ja puhdas tuomitessasi.” (Ps. 51:4).

Oi, kunpa hallitustamme johtaisi Daavidin kaltainen mies! Hän meni Jumalan luo ja pyysi *“Jumala, luo minuun puhdas sydän ja anna minulle uusi, vahva henki.” (Ps. 51:10).*

Hän tiesi, että ihmiset tulisivat aina häntä vastaan, mutta tapa, jolla hän käsitteli vainoa, voi muuttaa hänen ympärillään olevat. *“Anna minulle jälleen autuutesi ilo, ja tue minua alttiuden hengellä. Minä tahdon opettaa väärille sinun tiesi, että syntiset sinun tykösi palajaisivat” (Ps. 51:12-13).*

Daavid rakasti Herraa ja kaipasi haluta sitä, mitä Jumala haluaa. Onko sinulla halu miellyttää Jumalaa tällä tavalla? Mistä tiedämme, kuinka miellyttää Jumalaa?

Meillä on Raamattu. Aina Genesiksestä Ilmestyskirjaan opimme Jumalasta. Opimme, että Jumala loi kaiken ja että Hänellä on säännöt, joiden mukaan elää. Esimerkiksi Hänen hylkäämisensä Luojana tuo seurauksia. Roomalaiskirjeen 1. luvussa kerrotaan hyvin yksityiskohtaisesti noista seurauksista. Voimme nähdä kuinka paljon Jumala rakastaa Israelin kansaa ja tiedämme, että myös meidän täytyy rakastaa tuota kansaa.

Ylpeys on asia, joka ei miellytä Jumalaa. Ylpeys saa ihmisen olemaan viisas omissa silmissään ja se on aina ongelma. Nöyryys ja alistuminen Jumalalle on asenne, jota kristitty tarvitsee. Se ei ole aina helppoa, mutta Jumalan miellyttäminen on aina parasta. Saatana yrittää aina kompastuttaa sinut. Itseasiassa Saatana on täynnä ylpeyttä, mikä on hyvä esimerkki siitä, miksi meidän täytyy hyljätä ylpeys ja nöyrtyä Herran edessä. Saatana oli täynnä ylpeyttä ja luuli voivansa huijata Jeesuksen luopumaan tehtävästään. Saatana vääristeli Raamattua, mutta Jeesusta ei voitu huijata. Jeesus lainasi aitoa Kirjoitusta hämmentämään Saatanan juonet.

“Olkaa siis Jumalalle alamaiset; mutta vastustakaa perkelettä, niin se teistä pakenee.” (Jaakob 4:7).

Kunnioita Jumalaa, niin saatanalla ei ole mitään keinoa kompastuttaa sinua. Tutki Raamattua ja kirjoita se sydämeesi. Aina, kun olet kiusattu sanomaan tai tekemään jotakin, mikä ei ole Jumalalle mieluista, palauta Raamattu mieleesi, niin vastustat paholaista.

Ajassa, jossa elämme, on yhä vaikeampaa säilyttää oikea suhde Jumalaan. Harvat pastorit saarnaavat Raamatusta. Tämän maailman jumalattomat ihmiset näyttävät voittavan sodan. He voivat näyttää olevan voittamassa, mutta eivät ole. Toivoa on niin kauan kuin on jäännös tosi uskovia, kristittyjä, jotka luottavat Jeesukseen ja elävät kunnioittaakseen Häntä. Kristityillä on velvollisuus kunnioittaa Häntä. Meidän on näytettävä Kristus meissä tapamme kautta elää elämäämme. Meidän on tehtävä tavaksi elää

Kristukselle. Sen sijaan, että jatkuvasti mietit maailmaa ja siitä löytyviä olevia ongelmia, ota hallintaan se, mitä laitat ajatuksiisi.

“Vaikka me vaellammekin lihassa, emme kuitenkaan lihan mukaan sodi; sillä meidän sota-aseemme eivät ole lihalliset, vaan ne ovat voimalliset Jumalan edessä hajottamaan maahan linnoituksia. Me hajotamme maahan järjen päätelmät ja jokaisen varustuksen, joka nostetaan Jumalan tuntemista vastaan, ja vangitsemme jokaisen ajatuksen kuuliaisiksi Kristukselle” (2.Kor. 10:3-5).

Et voi käydä sotaa, jos olet liitossa vihollisen kanssa. Olkoon jokainen ajatus ja jokainen teko Herran hallinnassa. Tunne Hänet paremmin tutkimalla Hänen sanaansa. Kirjoita se sydämeesi ja anna sen loistaa läpi elämäsi. Jos muut näkevät Kristuksen hallitsevan teitäsi ja ilon, jonka Hän tuo elämääsi, niin saat ehkä jonkun antamaan elämänsä Kristukselle, ja jäännös kasvaa.

“Kelvatkoot sinulle minun suuni sanat ja minun sydämeni ajatukset sinun edessäsi, Herra, minun kallioni ja lunastajani” (Ps. 19:14).

Jumala siunatkoon teitä kaikkia!

Nathele Graham
twotug@embarqmail.com

Suosittelavia profetiasivustoja:

www.raptureready.com

www.prophecyupdate.com

www.raptureforums.com

All original scripture is “theopneustos,” God-breathed.

If you would like to be on my mailing list to receive the commentaries, just drop me an email and let me know.

“Pray for the peace of Jerusalem: they shall prosper that love thee” (**Psalm 122:6**).